
限定

10組

完全予約制の家づくり相談会を開催致します。

＜ご成約特典＞
イベントにご来場され
パナソニック製品をご採用された方に
設備品の無償グレードアップをプレゼント。
●キッチンご採用で

水栓を【浄水器一体型シャワー水栓】へ無償グレードアップ

●バスご採用で

換気扇を【オートルーバー暖房換気乾燥機】へ無償グレードアップ

キッチン・バスなど最新の住宅設備を見て触れて体験してみませんか？
家事をラクにする最新テクノロジーにあなたもきっと驚くはず。
美しく暮らすためのこだわりの設備をご提案いたします。

・予算内で満足度の高い家を建てるためには？
・家づくりで最初に考えるのはプラン？土地？それとも…
・これまで「当たり前」と思っていた家づくりの常識は本当に正しいのか？
家づくりを真剣に考えるあなたへ、大切なポイントをお伝えいたします。

Ａ.三井ガーデンホテル仙台

Ｂ.江陽グランドホテル

■バローロ【イタリアン】

■ロンシャン【イタリアン】

■中国飯店 龍天江【中華】

＜お見積り特典＞

イベントにご来場され
新規お見積りをされた方に
￥2,000分のお食事券
をプレゼント。

※全体で60分～90分程度を予定しております。

＊お食事券は下記のいずれかのお店で
当日ご利用いただけます＊

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiyrOezm87UAhXKoJQKHYZ9AVcQjRwIBw&url=http://aga.blog3.fc2.com/?tag%3D%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB&psig=AFQjCNFyAlyVCySwPOHEckRL-7e5ySol7A&ust=1498109617685473
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCoprnmszUAhXBvLwKHbTfDOwQjRwIBw&url=http://ponpare.jp/hotel/miyagi/sendai/HJ26/&psig=AFQjCNF0d8uhSaq626xx75q3YLe_GFWR0Q&ust=1498040744498397


〒982-0023 宮城県仙台市太白区鹿野3-27-17 フレール仙台長町南1F

E-mail : info@solaye.co.jp
※水曜定休

プレミアム相談会申込書

ふりがな

お名前

ご住所

ご連絡先

TEL

FAX

メール

ご来店ご希望時間

(〇で囲んで下さい)
9月22日(祝・火) １０：００～ １３：００～ １５：００～

ご相談内容

(〇で囲んで下さい)

キッチン ・ 浴室 ・ 洗面所 ・ トイレ ・ 内装
その他（ ）

備考

（ご質問やご要望
などございましたら
ご記入下さい。）

FAX・TEL・メールのいずれかの方法でお申し込みください。

【申込締切日】 ９月 １７日(木)

【お問合せ・お申込み先】

＊パナソニックリビングショウルーム仙台より「新型コロナウイルス感染拡大防止」へのご協力のお願い＊
＊ご入館時に検温を実施しております。体温が37.5℃以上となるお客様のご入館をお断りさせていただく場合がございます。
＊風邪などの症状があるお客様には、ご入館をご遠慮いただいております。体調がすぐれない場合はお申し出くださいませ。

～～ 大変恐れ入りますが、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 ～～

ご予約が集中し、ご希望時間でのご案内が難しい場合がございます。
恐れ入りますが、その際は時間の調整や別日でのご提案をさせて頂ければと存じます。
日程を調整し折り返しご連絡させて頂きます。《 》

mailto:info@solaye.co.jp

